
Zarządzenie Nr 138/19

Burmistrza Brus 

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze 
komunalnej powstałych w wyniku żywiołu, który miał miejsce na terenie gminy Brusy

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) i art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1401 ze zm.)

zarządzam, co następuje :

§1
Powołuję komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej w składzie :

1) Krzysztof Gierszewski - Zastępca Burmistrza Brus - przewodniczący
2) Artur Szultka - Pracownik Wydziału GP
3) Katarzyna Orzłowska - Pracownik Wydziału IFZ

§2
1. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie oraz oszacowanie strat 

w infrastrukturze komunalnej powstałych w wyniku żywiołu, który miał miejsce na terenie 
Gminy Brusy.

2. Zadania Komisji to :
1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych działaniem zjawisk atmosferycznych,
3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu,
4) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej,
5) sporządzenie protokołu strat.

3. Komisję powołuję na czas nieokreślony.

§3
Zobowiązuje dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do udzielania 
wszelkiej niezbędnej pomocy w pracach Komisji w zakresie swoich kompetencji.

§4
Wykonanie zarządzenie powierza się przewodniczącemu Komisji.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż, Witold Ck-smaskż—


